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ACTA CALIFICACION Y SELECCION

A : Presidente Ejecutivo

De : COMISION DE EVALUACION

Ref : REMODELACION LINEAS Y REDES DE LOS PROYECTOS SAN ANTONIO DE ALAQUE? Y PALOPO
CONTADERO

Concurso por Invitacién N° BID-RSND-ELEPCO-DI-QB-002 Fecha 2014/JULI0/25 Latacunga-Ecuador

1. Antecedentes

Nombre de la Consultoria:

REMODELACION LINEAS Y REDES DE LOS PROYECTQS SAN
ANTONIO DE ALAQUEZ Y PALOPO CONTADERO

Comparacion e Precios

. Modalidad:
Fecha de entrega de Cartas de Invitacién a

Contratistas invitados

2014/MAY0/15 ing. Albuja Barreno Héctor William; LEINFINITE
S.A; Ing. Marco Vinicio Galarza Espin; Ing. Ramdn Patriciol
Astudiilo Regalado; Ing. Edison Fernado Chure Guayasamin; Ing.
Amitcarc Efrén Guerra Cérdova.

Fecha y hora limite de entrega de Propuestas

2014/5UNIO/04 12h00

Presupuesto referencial

USD 334.004,56

2. Postulaciones Recibidas
Ei cierre de recepcidn de antecedentes se realizd en la fecha y horas limite, conforme se sefiala en el
Acta correspondiente. Dentro del plazo establecido, presentaron sus postulaciones los siguientes

consultores:

1. LEINFINITE S.A.

2. Ing. Ramdn Patricio Astudillo Regalado
3. Ing. Edison Fernando Churo Guayasamin
4. Ing. Héctor William Albuja Barreno

3. Calificacion de las Postulaciones

La Comisién de Calificacion realizd la evaluacidn y calificacidn aplicando los criterios de calificacion

. detallados en el documento de licitacidn, con el siguiente resultado:
 OFERENTE FORMULARIOS
1 2 3 4
LEINFINITE S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Edison Fernando
Churo CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Guayasamin
Ramon Patricio CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Astudilio Regalado
Héctor William CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Albuja Barreno

Marqués de Maenza 5-44 y Quijano v Ordéfiez

Fax: (032) 813823 Casilla: 239

Teléforos N°. (032) 812630 812640 812650 812660 812700 \ly
www.elepcosa.com info@elepcosa.com

www.facebook.com/elepcosa  www.twitter.com/elepcosa

Latacunga - Ecuadcr




elePCOxle

energia para el buen vivir

'

OFERENTE FORMULARICS
5 6 7 8
LEINFINITE S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Edison F do
ison Fernando CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Churo Guayasamin
Ramadn Patricio CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Astudillo-Regalado ’
Heéct il
éc jar William CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Albuja Barreno

OFERENTE FORMULARIOS
9 10 11 12

LEINFINITE S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Edison Fernando CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Churo Guayasamin

Ramon Patricio CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Astudillo Regalado

Héctor William CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Albuja Barreno
4. Observaciones:
No existen observaciones.
Orden de prelacion 1 2 3 4

) Ramdén Patricio Edison Fernando Héctor William
Notmbres y Apellid EIMNFINI A, .
¥AP o3 L NITE S Astudillo Regalado | Churo Guayasamin | Albuja Barreno
Nacionalidad Ecuatoriana Ecuatoriana Ecuatoriana Ecuatoriana
1. Formacion Cumple/ Mo CUMBPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
profesional Cumple
2. Experiencia Cumple/ No CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
profesional Cumple
3. Curnpliriento de | Cumple/ No | ppy CUMPLE CUMPLE CUMPLE
formularios Cuinple
4, Oferta econdmica | Sin [LV.A. 329.996,51 332.102,99 332.473,51 333.413,65
e e g Cumple/ No

Calificacion final Cumple CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

5. Conclusiones y Recomendaciones
De ta calificacién de las postulaciones presentadas, se concluye que los siguientes postulantes
individuales cumplen a cabalidad los requisitos solicitados en los Documentos de Comparacidén de

Precios,
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LEINFINITE S.A.

Raman Patricio Astuditlo
Regalado

Edison Fernandc Churo
Guayasamin

Héctor William Albuja
Barreno

Que Ias ofertas ecenomicas en su orden desde la mds baja a la més alta son:

. L il N . . .
LEINFINITE S.A. Ramon Patricio Astudillo Edison Fernand? Chure Héctor William Albuja
Regalado Guayasamin Barreno
329.996,51 332.102,99 332.473,51 333.413,65

En consecuencia, la Comision de Evaluacion y Seleccion recomienda adjudicar el contrato de este
proceso al postulante LEINFINITE S.A., por haber cumplido ¢on todos los formularics, las
aspecificaciones técnicas vy demds condiciones establecidas en los documentos de comparacion de

precios, y por haber presentado la oferta econdmica mas baja.

Ing. Ramiro Vasquez
Director de Planificacion
Presidente de la Comisid

La Comision de Evaluacian:

. Ricardo Paucar G.
Director Técnico rector Financiero
iefhbro de la Comisié Miembro de fa Comisién

/ e e

; Tavo Vasquez L
Director Comercial
Miembro de la Comisién

.i'/f
y
Dr. Xavifer Algtaz N.
‘.-"As or Juridico
MiemYrorde 1a Comisién

Airigh Cando S,
Jefe de Adquisiciones
Secretaria

Aprobado por:

\‘

Vi

PRESIDENTE EJECUTIVO
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